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Takiego Jarmarku Świątecznego w Konstancinie-Jeziornie jeszcze nie było.
W niedzielę (7 grudnia) Park Zdrojowy zapełnił się mieszkańcami i gośćmi,
którzy przyszli w okolice Hugonówki, by wspólnie kolędować i cieszyć się
atmosferą zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. Było rodzinnie,
kolorowo i smacznie.

13. Jarmark Świąteczny już za nami. Choć wydarzenie organizowane jest od lat,
tegoroczna edycja – po raz pierwszy przygotowana w nowym miejscu – okazała się
największą w historii. Plener przy ul. Mostowej zyskał uznanie zarówno wystawców,
jak i mieszkańców, co przełożyło się na rekordową liczbę stoisk oraz imponującą
frekwencję. W niedzielę (7 grudnia), mimo braku śniegu, pogoda sprzyjała
wspólnemu świętowaniu.

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2025-12/zyczenia_jarmark.JPG


Kiermasz i atrakcje
W tym roku drewniane stoiska handlowe stanęły w alei wzdłuż rzeki Jeziorki, tworząc
świąteczne miasteczko. Na ponad 80 stanowiskach wystawcy oferowali ozdoby,
zabawki, regionalne przysmaki i unikatowe wyroby handmade. Było w czym
wybierać i przebierać, a bogata oferta przyciągała mieszkańców przez cały dzień.

W programie Jarmarku nie zabrakło atrakcji dla najmłodszych. Dzieci mogły spotkać
Mikołaja, kolorowych szczudlarzy, zabawną panią Bombkę, słodkiego Ciastka i
psotnego Elfa. Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej przygotował warsztaty
zdobienia koszulek, kubków i toreb, zaś Biblioteka Publiczna i Konstanciński Dom
Kultury zaprosiły do tworzenia ozdób świątecznych. Muzeum Wycinanki
poprowadziło zajęcia wycinankarskie. Dużym zainteresowaniem cieszyła się również
zagroda ze zwierzętami, w której można było zobaczyć m.in. osiołka, kozy, owce i
alpaki. Z kolei na panów po 40. roku życia czekały bezpłatne badania poziomu PSA,
w ramach listopadowej akcji „Męska Niedziela”.

Wspólne kolędowanie
Dużo działo się też na jarmarkowej scenie. Ze świątecznym repertuarem
zaprezentowali się uczniowie z gminnych szkół podstawowych nr 1, 4 i 5 oraz
Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta. O wyjątkową atmosferę
zadbały też lokalne zespoły i chóry: Łurzycanki, Jarzębina Czerwona, Miriam,
Pogodna Jesień, AniBabki, a także wokalistki ze Studia Piosenki Konstancińskiego
Domu Kultury – Olivia Vermylen, Zuzanna Pietras, Helena Wojdak, Alicja Wileńska i
Zofia Żbikowska. Natomiast do tańca porwali: WitDance, Zumba Gold Senior, Grupa
ER-nesta i Ernestynki. Publiczność rozbawiał także wesoły Elf, który zaprezentował
pokaz iluzji.

Życzenia od władz
Podczas jarmarku nie zabrakło również miejskiej wigilii. Życzenia świąteczno-
noworoczne przekazali burmistrz Michał Wiśniewski, zastępczyni burmistrza
Katarzyna Tusińska, przewodnicząca Rady Miejskiej Karolina Komar-Osińska oraz
wiceprzewodniczący Filip Rawski. Ksiądz kanonik Marcin Łuczak odczytał fragment



Pisma Świętego i pobłogosławił opłatek, którym przedstawiciele gminy podzielili się z
mieszkańcami. Po życzeniach na uczestników czekał świąteczny poczęstunek –
pierogi, barszcz czerwony i makowiec.

Staszek porwał publiczność
Zwieńczeniem dnia było uroczyste rozświetlenie gminnej choinki, poprzedzone
pokazem laserowym, oraz „Góralski wieczór kolęd” w wykonaniu Staszka z Gór.
Artyści, Staszek Karpiel-Bułecka z zespołem, szybko porwali publiczność do
wspólnego śpiewu i tańca. Góralskie aranżacje znanych kolęd i pastorałek, energia
muzyków oraz humor lidera stworzyły żywiołowe zakończenie wydarzenia, które
spotkało się z entuzjastycznym przyjęciem.

Organizator i partnerzy
Organizatorem Jarmarku Świątecznego była gmina Konstancin-Jeziorna
(Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej). Współorganizatorem –
Konstanciński Dom Kultury, a partnerami: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji,
Biblioteka Publiczna, Uzdrowisko Konstancin-Zdrój, Nadleśnictwo Chojnów (sponsor
choinek) oraz OSP Konstancin-Jeziorna. Patronat medialny objęli: „Kurier
Południowy”, „Przegląd Piaseczyński” oraz portal informacyjny piasecznonews.pl.

O bezpieczeństwo uczestników dbali funkcjonariusze policji i straży miejskiej, którym
organizatorzy dziękują za zaangażowanie i opiekę przez cały czas trwania
wydarzenia.

Galeria zdjęć
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z Jarmarku Świątecznego autorstwa Andrzeja
Piętki.
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Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/koledy-
smakolyki-zyczenia-i-tlumy-na-jarmarku-swiatecznym
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